
 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA  

00-368 Warszawa, ul. Okólnik 2, tel. 22/827 83 03, faks 22/827 83 10,  e-mail: rektor@chopin.edu.pl 

 

 

 

 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 48/2017 

z dnia 27 listopada 2017 roku 

w sprawie zmiany składu Doktoranckiej Komisji Stypendialnej opiniującej wnioski 

doktorantów o stypendia doktoranckie i zwiększenie stypendiów doktoranckich  

z puli dotacji projakościowej 

 

 
Na wniosek kierownika Studiów Doktoranckich UMFC, w związku z rezygnacją mgr Joanny 

Korczago z członkostwa w Komisji, na podstawie §12 Rozporządzenia Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego w sprawie studiów doktoranckich i stypendiów doktoranckich z dnia 

9 sierpnia 2017 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 1696), zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

Dokonuje się zmiany składu osobowego doktoranckiej komisji stypendialnej opiniującej wnioski 

doktorantów o stypendia doktoranckie i zwiększenie stypendiów doktoranckich z puli dotacji 

projakościowej, powołanej Zarządzeniem Rektora UMFC nr 04/2017 poprzez odwołanie ze 

składu komisji mgr Joanny Korczago i powołanie do składu komisji mgr Przemysława Zycha. 

 

§2. 

Skład osobowy komisji doktoranckiej po zmianach przedstawia się następująco:  

1. dr hab. Alicja Gronau-Osińska, prof. UMFC - kierownik Studiów Doktoranckich 

2. prof. dr hab. Jan Miłosz Zarzycki   - przedstawiciel Wydziału I 

3. ad. dr hab. Jarosław Wróblewski   - przedstawiciel Wydziału II 

4. prof. dr hab. Andrzej Gębski    - przedstawiciel Wydziału III 

5. dr hab. Eugenia Rozlach    - przedstawiciel Wydziału IV 

6. dr hab. Maria Gabryś     - przedstawiciel Wydziału V 

7. mgr Przemysław Zych    - przedstawiciel doktorantów 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

        prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

          

  

 

 

 

mailto:rektor@chopin.edu.pl

